2019 年４月 24日

各   位

会 社 名 日本航空電子工業株式会社

代表者名 社  長 小野原 勉

（コード番号 6807 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長 青木 和彦

（TEL 03-3780-2752）

当社の親会社 日本電気株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長兼 CEO 新野  隆

          （コード番号 6701 東証第一部）

2019 年３月期 個別（通期）実績値の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別（通期）実績値と前期実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．2019 年３月期 個別（通期）実績値の前期実績との差異

（百万円）

１株当たり

当期純利益

前年実績値（Ａ）

（2018年３月期）

実　績  値（Ｂ）

（2019年３月期）

増減額（Ｂ－Ａ） △33,193 △3,173 831 816 －

増　減　率 △14.9% △21.8% 6.9% 8.9% －

223,518 101円44銭

12,959 10,035 110円38銭

営業利益

14,544

11,371190,324

12,127 9,219

売上高 経常利益 当期純利益

２．差異理由

 当社の注力する携帯機器及び産業機器市場の需要減少の影響を受け、売上高及び営業利益が減少

いたしましたが、経常利益及び当期純利益については、主として、子会社からの受取配当金、為替差

益（営業外収益）の計上により増益となりました。

以  上